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TÜRK NÖROŞİRÜRJİ DERNEĞİ 
NÖROŞİRÜRJİ UZMANLIĞINDA 40. YIL 
PLAKET ve TEŞEKKÜR BELGESİ ALAN ÜYEMİZ

Doğum yeri ve yılı: İstanbul 1947
Kabataş Erkek Lisesi (İstanbul 1966), İstanbul Ünıversitesi İstanbul Tıp Fakültesi (1966-1973)
Görev yaptığı kurum: Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hastanesi, III. Nöroşirürji Kliniği, Kurucu 
Şef. (2011 emekli)
Bugüne kadar bulunduğu başlıca görevler ve tarihleri:
Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hastanesi; 

- Asistan (1975-1980) - Klinik Şefi (1989-2011) 
- Başasistan (1980-85), - Başhekim (1989-1994)
- Klinik Şef yardımcısı (1985-89), 

Diğer faaliyetleri ve sorumlulukları (Editör, danışman vb.):
- Dört Ulusal Bilimsel Dergide Danışman
- T.C Arel Üniversitesi Mütevelli Heyet Üyesi

Daha önce kazandığı ödüller:
- Türk Nöroşirürji Derneği Hizmet Ödülü (2011) Sinir Sistemi Cerrahisi Derneği Hizmet Ödülü (2008)
- Sağlık Bakanlığı 172. Sağlık Şurası Nörolojik Bilimler Başkanlığı Hizmet Ödülü (1990) 
- Bakırköy Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Hizmet Ödülleri (2006-2009-2011)

Yurtiçi ve yurtdışında üyesi olduğu bilimsel kuruluşlar:
- Türk Nöroşirürji Derneği
- Türk Tabipler Birliği
- Sinir Sistemi Cerrahisi Derneği
- Beyin Araştırmaları Derneği
- Epilepsi Derneği
- EANS (European Assosiation of Neurological Surgeon) 
- WFNS (World Federation of Neurological Surgeon)

Yayınları:
Ulusal ve Uluslararası Dergilerde Yayımlanmış 15’i Araştırma Makalesi Olmak Üzere; 80 Adet Makalesi Vardır. 
Ulusal ve Uluslararası Kongrelerde Sunulmuş 100’ün Üzerinde Bildirisi Mevcuttur. 
Kitap bölümü:
H. Toplamaoğlu, A.E. Ofluoğlu (2010). Lomber disk hernileri. E. Korfalı, M. Zileli (Ed.). Temel Nöroşirürji, sayfa.1489-1496. Ankara: 
Türk Nöroşirürji Derneği Yayınları.
Bilime Katkıları 
1. Yetiştirdiği Yüksek Lisans ve doktoralı eleman sayısı; 35 adet Yüksek Lisans (Uzmanlık Öğrencisi) yetiştirmiştir
2. Bilim dalının kurumsallaşması yolunda yaptığı çalışmalar: Bilimsel kongreler düzenlemek, bilimsel dergilerde danışmanlık, 

bilim dalları arasında yan dallar oluşumuna katkıda bulunmak.
3. Kurduğu ya da kurulmasına yardımcı olduğu bilimsel kuruluşlar: 

- Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi III. Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği
- Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği Mikroşirürji Laboratuvarı ve hayvan laboratuarı,
- Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Nöroradyoloji Departmanı kurulumu

4. Mevzuat Çalışmaları; Sağlık Bakanlığı Mevzuat çalışmalarına katkıda bulunmuştur.

Dr. Halil TOPLAMAOĞLU
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16 Ağustos 1947 tarihinde Konya’da doğdum. Çocukluğum ve öğrenim hayatım, babamın subay olması nedeniyle ülkenin değişik 
kentlerinde geçti. Ortaokulu Ankara Namık Kemal Ortaokulu’nda, liseyi Ankara Atatürk Lisesi’nde bitirdim. Bir yıl ODTÜ Makine 
Mühendisliği’nde okuyup, tekrar sınava girdim ve Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne geçtim. 1973 yılında mezun oldum ve kadro 
açılması üzerine, 4 Şubat 1974 tarihinde, AÜTF Nöroşirürji Kliniği’nde ihtisasa başladım. Eğitimimi bitirip, 18 Ocak 1980 tarihinde 
nöroşirürji uzmanı oldum. 1981 yılı Mart ayına kadar, uzman asistan olarak çalıştıktan sonra, o tarihde klinikten istifa edip, Küveyt’e 
gittim. Oradaki çalışmamı, başlayan İran-Irak Savaşı nedeniyle sonlandırıp, aynı yıl Mayıs ayı sonunda Türkiye’ye döndüm. 7 Temmuz 
1981 günü, Sağlık Bakanlığı’nın yeni kurduğu Bölge Hastaneleri projesi ile, Samsun Devlet Hastanesi’nde göreve başladım. Sağlık 
Bakanlığı’nın, Karadeniz bölgesindeki ilk kliniğini kurarak, 1990 yılına kadar Samsun’da çalıştım. Ailemin İstanbul’a taşınmış 
olması ve oğlumun eğitimi nedeniyle, 1 Ocak 1990 günü, SSK Göztepe Eğitim Hastanesi’nde Nöroşirürji Kliniği’ni kurmak üzere, 
adı geçen hastanede göreve başladım. Bu klinik, zaman içerisinde önce eğitim kliniği oldu ve gelen çok kıymetli klinik şefleri ve 
meslektaşlarımızın emeğiyle, 2010 yılında EANS Akreditasyonu’na hak kazandı. Ben aynı hastanede, 1994-2005 yılları arasında, aynı 
zamanda başhekim yardımcılığı görevlerini de yürüterek, 21 Eylül 2011 tarihine kadar hizmet ettikten sonra, emekliliğimi istedim 
ve kliniğimden ayrıldım. Halen serbest olarak hekimlik yapıyorum; ayrıca bir yabancı firmanın da 15 yıldır işyeri hekimiyim. Eşim 
Prof.Dr. Merih Gökben, Anestezi ve Reanimasyon Klinik Direktörü olarak çalıştığı, eski Haydarpaşa GATA Hastanesi’nden iki yıl önce 
emekli oldu. Kimya Y. Mühendisi olan ve halen Almanya’da yaşayan büyük oğlumdan, altı yaşında ikiz erkek torunlarım var. İşletme 
ve pazarlama uzmanı olan küçük oğlum ise yeni evlendi.

Dr. Bekir GÖKBEN
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1950 Ankara doğumluyum. İlk, orta ve liseyi Ankara Kurtuluş Lisesinde okudum. 1975 yılında Hacettepe Tıp Fakültesini bitirdikten 
sonra 1980 yılında Kayseri Gevher Nesibe Tıp Fakültesi Beyin cerrahisinde ihtisasımı tamamladım. Mersin Devlet Hastanesi nöroşirürji 
kliniğini 1981 yılında kurarak 2008 yılında emekli oldum. Halen Mersin’de bir özel hastanede mesleki yaşantıma devam etmekteyim.

Dr. Hasan Tahsin ÜTSÜKARCI
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1950 İzmir doğumlu olup ilk öğrenimini Ankara’da, orta eğitimimi Talas ve Tarsus Amerikan Kolejlerinde yapmıştır. Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’den 1974 yılında mezun olmuştur.

Uzmanlık eğitimini Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı’nda yapmıştır. Askerlik görevini uzman 
hekim olarak Erzurum Mareşal Çakmak hastanesinde yerine getirmiştir. Yedeksubaylık hizmeti sırasında 9. Kolordu komutanlığının 
emriyle birkaç ay Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Erzurum Devlet hastanesinde çalışmış, birçok ameliyatlar yapmıştır.

Sosyal Sigorta Kurumu (SSK) Ankara Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi kliniğinde şef yardımcılığı görevinde bulunmuş, 1984 yılında 
doçent olmuştur. Anılan hastanede 2. Beyin cerrahisi kliniğini kurmuş, bu kliniğin şefliğine atanmıştır.

Avrupa Beyin Cerrahisi Dernekleri Cemiyeti (EANS : European Association of Neurosurgical Societies) eğitim kurslarına beş yıl üst 
üste katılarak dönem sonu sınavda başarılı olan ilk Türk beyin cerrahıdır.

Ocak 1995’de Başkent Üniversitesinde Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanlığı’na atanmış, aynı yıl Profesörlüğe yükseltilmiştir.

Ocak 2020’ye kadar Başkent Üniversitesi’nde çalışmıştır. Bu sürenin tamamında Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanlığı 
görevini sürdürmüştür.

Başkent Üniversitesi Diş hekimliği Fakültesi Kurucu Dekanı olmuş ve 8 yıl bu görevde bulunmuştur. 

Aynı Üniversitede Acil Tıp Anabilim Dalı Kurucu Başkanlığına atanmış ve iki yıl görev yapmıştır. Başkent Üniversitesi Tıp’dan sorumlu 
Rektör Yardımcısı olarak sekiz yıl bu görevi yerine getirmiştir. 

Başkent Üniversitesi’nin Adana, İstanbul, Konya, İzmir ve Alanya hastanelerinde Beyin ve Sinir Cerrahisi bölümlerinin kurulmasında 
rol oynamıştır.

Türk Nöroşirürji Derneği’nde Başkan, Başkan Yardımcısı ve Genel Sekreter olarak toplam altı yıl çalışmış, değişik kurullarda üye olarak 
hizmet görmüştür. Bu süreç içinde Derneğin Türk ismini alması, uluslararası kuruluşlara üye olması ve uluslararası ilişki kurması, 
birçok ulusal ve uluslararası bilimsel toplantıların organize edilmesi ve bilimsel dergiler yayınlanması konularında önemli katkıları 
olmuştur.

Cumhuriyet Halk Partisi Bilim Yönetim ve Kültür Platformu Sağlık Komisyonu’nda çalışmış, 2011 genel milletvekili seçimlerinde 
Ankara 1.bölge aday adayı olmuştur.

Tıbbi konularda İngilizce 213, Türkçe 49 makalesi yayınlanmıştır. Katıldığı 50’den fazla uluslararası kongrede, davet edildiği yabancı 
üniversitelerde toplam 34 bildiri sunmuş, konferanslar vermiştir. Dört kitap editörlüğü, iki tercüme kitabı, Türkçe ve İngilizce 
kitaplarda bölüm yazarlığı vardır. 

Yayınlarına 2926 atıf yapılmış, h-indeksi 31, i-10 indeksi 92’dir.

Başkent Üniversitesi “Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Enstitüsü”nde tezli yüksek lisans programını bitirmiştir. Siyaset ve tarih 
konularında uluslararası dergilerde altı adet İngilizce makalesi, internet sitelerinde Türkçe üç adet siyasi makalesi yayınlanmıştır.

Prof. Dr. Mehmet Nur ALTINÖRS
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Doğum Yeri/Tarihi : Ankara 20.12.1951
Kadro Unvanı ve Aldığı Tarih : Profesör 21.05.1998
Kadrosunun Bulunduğu Birim : Tıp Fakültesi
Görev Yaptığı Birim : Tıp Fakültesi
Bölüm, Anabilim Dalı : Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı
Yabancı Dil : İngilizce
Lisans : Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Temmuz 1975
Tıpta Uzmanlık : Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirurji Anabilim Dalı, Aralık, 1980
Doçent : Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi (Ünvan: Kasım 1986)
Doçentlik Alanı : Nöroşirurji
Profesör : Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Mayıs 1998
Posta : nuri.arda@deu.edu.tr

Yönetim - İdari Görevleri
Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı, Mayıs 2000-Aralık 2018
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Bölüm Başkanı, Ekim 2008-Ekim 2011
Tıp Fakültesi Fakülte Kurulu Bölüm Başkanı Üyeliği, Ekim 2008-Ekim 2011
Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı, Ağustos 2006-Ağustos 2009
Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı, Ağustos 2003-Ağustos 2006
Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı, Ağustos 2000-Ağustos 2003
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Bölüm Başkan Vekili, Eylül 1999-Eylül 1999

Görev Yerleri
Profesör: DEÜ, Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Mayıs 1998-Devam ediyor
Klinik Şef Yrd.: Ankara Eğitim Hast. Eylül 1992-Mayıs 1998
Başasistan: Ankara Eğitim Hast. Ağustos 1986-Eylül 1992 
Uzman Tabip: Ankara Eğitim Hast. Eylül 1985-Ağustos 1986 
Mütehassis: Ankara Eğitim Hast. Temmuz 1984-Eylül 1985 
Mütehassis: Göztepe Eğitim Hast. Kasım 1982-Temmuz 1984 
Asistan: Ankara Üniv. Eylül 1975-Mart 1981
Askerlik: Yurtiçi Doğu Bölge Komutanlığı 200 Yataklı askeri Hastane, Kayseri, Nisan 1981-Ağustos 1982

Türk Nöroşirürji Derneğinde iki dönem Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmış, bu süreçte derneğin Ulusal niteliğini 
kazanmasında, Turkish Neurosurgery ve Türk Nöroşirürji Dergisi isimli yayın organlarının hayata geçirilmesinde diğer üyelerle 
birlikte görev yapmıştır. Yine aynı dönemde derneğin pek çok akademik organizasyonun gerçekleşmesinde yer almıştır. Toplam 
200 üzerinde olmak üzere; ulusal ve uluslararası makale, sözlü-yazılı bildiri, kitap bölümü, proje danışmanlığı, tez yöneticiliği gibi 
bilimsel çalışmalarda bulunmuştur. CNS (The Congress of Neurological Surgeons, 1999) üyesidir.

Prof. Dr. Mehmet Nuri ARDA
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Gaziantep Lisesi mezunudur. 1973 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi mezun olmuş, Artvin’de askerlik hizmeti sonrası, Almanya’da 
Solingen, Wuppertal, Osnabrück akademik hastanelerinde çalışmış ve Göttingen Üniversitesi Alman beyin cerrahi uzmanlığı ve Şişli 
Etfal’den Türk beyin cerrahi uzmanlığını almıştır. 1984 yılında yurda dönmüş ve Mersin SSK, Mersin Devlet, Yenişehir Hastanesi, City 
Hospital, Mersin Su hastanesinde çalışmıştır. Evli, 2 çocuk babasıdır.

Dr. Enver ŞAHİN
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Çanakkale-Lapseki 1952 doğumluyum. İlk-Orta ve Lise eğitimimi Ankara ve Manisa’daki devlet okullarında tamamladıktan sonra, 
1969 yılında girdiğim AÜTF den 1975 yılında mezun oldum. Aynı yıl AÜTF Beyin Cerrahi Kliniği’nin açtığı sınavı kazanarak, Prof. Dr. 
Nurhan Avman, Prof. Dr. Hamit Ziya Gökalp, Prof. Dr. Ertekin Arasıl, Doç. Dr. Mete Saveren ve Doç. Dr. Yücel Kanpolat’ın yönetim ve 
eğitimi altında başladığım asistanlığımı 1981 yılında bitirerek uzman oldum. İstanbul Gümüşsuyu Asker Hastanesi’nde yedeksubay 
uzman doktor olarak yaptığım askerlik hizmetimden sonra döndüğüm Ankara’da, 1982 yılı sonlarında girdiğim, S.S.K Dışkapı 
Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi Beyin Cerrahi Kliniğinde, 35 yıl çalışarak 2017 yılında emekli oldum. Çalışma sürem içinde, 
beraber çalıştığım uzman ve asistan arkadaşlarımla birlikte çok sayıda ulusal ve uluslararası yayın yapma fırsatı buldum. Uzmanlığım 
süresince, genel nöroşirürji ve özellikle nörovasküler cerrahi uygulamaları ile uğraşmaktan mutlu oldum.

Dr. Engin ŞENVELİ
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04.05.1947 Malatya doğumlu. 1973 A.Ü. Diyarbakır Tıp Fakültesi mezunu. 18 ay askerlik; sonrası 1975’de bir yıl Bayburt Sağlık 
Ocağı’nda Hükümet Tabipliği yaptı.

15.03.1976 Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Kliniği’nde İhtisasa başladı. 1981 başında Nöroşirürji Uzmanı oldu. 1982-
1990 yılları arasında Ankara Numune Eğitim Hastanesi’nde, başasistan ve şef yardımcısı olarak çalıştı.

1990 yılında kısa adı Trafik Hastanesi olan Eğitim Hastanesi Nöroşirürji Kliniğini kurmakla görevlendirildi. 1991 yılında aynı hastanenin 
kurucu Klinik Şefi oldu.

2004 yılında Ankara Eğitim Hastanesine geçici görevlendirildi. Mahkemeyi kazanarak 2005 yılında Atatürk Eğitim Hastanesi Klinik 
Şefliğine başladı. Bir yıl sonra tekrar Ankara Eğitim Hastanesine atandı. Kısacası 2012 yılında yaş sınırından emekli oluncaya kadar, 
mahkemelerde uğraştı. Şimdi emekli.

Dr. Celal KILIÇ
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1951 yılında Çorum’da doğdu.

İlk orta ve lise öğrenimini Çorum’da tamamladı.

1974 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu.

18 aylık askerlik görevinin tamamlanmasını müteakiben Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalında nöroşirür-
ji ihtisasına başladı, 1981 yılında nöroşirürji uzmanı oldu.

Aynı yıl Trabzon Karadeniz Üniversitesi Tıp Fakültesine atandı, yardımcı doçent oldu. Nöroşirürji Anabilim Dalının kuruluşunda 
bulundu (o tarihte Doçent olan Prof. Dr. Fadıl Aktürk ile birlikte), 1988’de nöroşirürji doçenti oldu.

1986 yılında 6 ay süreyle “The National Hospitals For Nervous Disease, London, UK” da araştırmacı olarak bulundu.

1991 yılında İstanbul SSK Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesinde atanarak nöroşirürji eğitim kliniğini kurdu. 2002 yılına dek 
burada klinik şefliği yaptı.

2002-2004 yılları arasında profesör olduğu Maltepe Üniversitesi Tıp fakültesi nöroşirürji anabilim dalında 2004 yılına dek görev yaptı.

2004 yılında İstanbulda Kozyatağı ve Kadıköy Acıbadem hastanelerinde çalışmaya başladı, 2008-2020 yılları arasında Acıbadem 
Üniversitesi Tıp Fakültesinde görev yaptı.

Halen İstanbulda Altunizade ve Kadıköy Dr. Şinası Can Acıbadem hastanelerinde görev yapmaktadır.

Prof. Dr. Müfit KALELİOĞLU
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Öğrenim Bilgisi
Tıpta Uzmanlık - 1976 - 30/Haziran/1981 Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi, Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü

Tez Adı: Kranioserebral Travmalarda Dissemine İntravasküler Koagülasyon 
Araştırılması (1981) 
Tez Danışmanı: Aytaç Akbaşak, Emre Metin Güner

Lisans - 1969 - 30/Haziran/1976 Hacettepe Üniversitesi Kayseri Gevher Nesibe Tıp Fakültesi

Akademik Görevler
Doçent - 2020 Başkent Üniversitesi, Tıp Fakültesi

Doktor Öğretim Üyesi - 2017 Başkent Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü, 
Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı

Öğretim Görevlisi - 2011 Başkent Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü, 
Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı

Araştırma Görevlisi - 1976-1981 Erciyes Üniversitesi, Tıp Fakültesi

İdari Görevler
Eğitim Sorumlusu - 2015-2020 Başkent Üniversitesi, Zübeyde Hanım Araştırma ve Uygulama Merkezi

Başhekimlik - 1999-2003 Diğer (Kurumlar, Hastaneler vb.), Hastaneler

Başhekim Yardımcısı - 1996-1997 Diğer (Kurumlar, Hastaneler vb.), Hastaneler

Bilimsel Kuruluşlara Üyelikler
1. Santral Sinir Sistemi Cerrahisi Derneği, İstanbul, Üye, 2020

2. Türk Nöroşirurji Derneği, Üye, 1987

Dr. Faruk ALTINEL
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Dr. İsmail ŞİMŞEK

1974 İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Mezunuyum. 1975-1981 yılları arasında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim 
Dalında uzmanlık eğitimi aldım. 1981-1982 yıllarında İzmir 800 yataklı Asker Hastanesinde askerlik görevimi yaptım. 1982-2000 
yılları arasında Adapazarı SSK Hastanesinde çalıştım. 2000-2005 yılları arasında İstanbul Alman Hastanesinde, daha sonra 2007-2020 
yılları arasında Florence Nightingale grubu Hastanesinde görev yaptım.
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Eğitim ve Çalıştığı Kurumlar
Diyarbakır Ziya Gökalp Lisesi (1960-1966)
İ.Ü. Çapa Tıp Fakültesi (1966-1972)
Gülhane Askeri Tıp Akademisi Intern Doktor (1972-1973)
29. Tümen Shh. Tb. Komutanlığı (1973-1976)
Gülhane Askeri Tıp Akademisi İhtisas Eğitimi (1976-1981)
Gülhane Askeri Tıp Akademisi Baş Asistan Hekim (1981-1983)
University of Cincinnati College of Medicine Araştırma Görevlisi (1983-1985)
Gülhane Askeri Tıp Akademisi Yardımcı Doçent Doktor (1985-1986)
Gülhane Askeri Tıp Akademisi Doçent Doktor (1986-1992)
Gülhane Askeri Tıp Akademisi Profesör Doktor (1992-2004)
Kent Hastanesi Beyin Cerrahisi (2004-)

Mesleki İlgi Alanları
Beyin Tümörleri
Beyin Kanamaları
Beyin, Sırt ve Bel Fıtıkları
Dar Kanal
Periferik Sinir Kesileri ve Tuzak Nöropatiler
Omurga Kırıkları
Omurilik Tümörleri

Tıbbi Kuruluşlara Üyelikler
Türk Nöroşirürji Derneği
Spinal Cerrahi Kurucu Üyelik
Türk Tabipleri Birliği

Bilimsel Aktiviteler
Yurtiçi ve Yurtdışı Yayınlar

Prof. Dr. Altay BEDÜK
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Prof. Dr. Nihat Egemen 1951 yılında doğdu. Orta okulu İzmir Maarif Kolejinde Liseyi Ankara Fen Lisesinde okudu. 1970 yılında Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesine başladı. 1976 yılında mezun oldu.

Prof. Dr. Nihat Egemen 19 Ekim 1976’da Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi AD’da uzmanlık eğitimine başladı.

30 Kasım 1981’de eğitimini tamamlayan Prof. Dr. Nihat Egemen Beyin ve Sinir Cerrahi olarak 1 Aralık 1981’de askerlik görevi için 
ayrıldı. Askerliğini 800 yataklı Mevki Askeri hastanesi / Ankara’da ve Mecburi hizmetini Eskişehir Devlet hastanesinde yaptı.

1 Ocak 1986 tarihinde mecburi hizmetini de tamamlayarak Yardımcı Doçent olarak Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir 
Cerrahisi AD’da akademik hayatına başlamıştır. 

10 Ekim 1988’de yapılan sınav sonrası Doçent oldu.

Dr. Nihat Egemen 1991 Ocak-Mart aylarında Tubitak Bilim Bursiyeri olarak Amerika Birleşik Devletlerinde Barrow Neurological 
Institute da 3 ay süreyle çalışmış ve Serebral Vazospazm üzerine yürüttüğü çalışmasına BNI da devam etmiştir. Bu çalışma The effect 
of intrathecal sodium nitroprusside on severe chronic vasospasm. Egemen N ve ark Neurol Res. 1993 Oct;15(5):310-5. Yayınlanmış 
ve dünya çapında ilgi toplamıştır ve en fazla atıf alan yayınıdır.

Nisan 1992-Ekim 1993 tarihleri arasında 18 aylık sürede Saudi Arabistan Kral Faisal Üniversitesinden gelen davet ile Doçent olarak 
çalıştı. 

150’nin üzerinde yayını çok sayıda Ulusal ve Uluslararası Kongre tebliğleri, iki kitap bölümü ve bir kitabı vardır. 28 yıllık akademik 
yaşamı boyunca çok sayıda Nöroşirürji uzmanı ve Tıp öğrencisini yetiştirmiştir.

28 Eylül 1994 tarihinde Profesör kadrosuna atanmıştır. 

9 Eylül 2008-26 Ağustos 2011 tarihleri arasında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi AD başkanı olarak görev 
yapmıştır.

Halen emekli olmuş ve İstanbulda serbest Beyin ve Sinir Cerrahi olarak çalışmaktadır.

Prof. Dr. Nihat EGEMEN


